
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2021
Processo Administrativo Nº 250/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 13/09/2021 11:53:18

14/09/2021 09:05:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Planilha base licitação.pdf foi removido pelo condutor do processo.
14/09/2021 10:20:08    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS
14/09/2021 13:31:05    CADASTRO DE PROPOSTA    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA
15/09/2021 08:06:15    CADASTRO DE PROPOSTA    JOAO SOARES DE MELLO
16/09/2021 08:14:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o limite de casas decimais para 4.
17/09/2021 09:31:16    CADASTRO DE PROPOSTA    TITANIUM SERVIÇOS LTDA
20/09/2021 09:51:40    CADASTRO DE PROPOSTA    ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI
20/09/2021 10:31:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a descrição do item 1 do lote 1.
20/09/2021 10:31:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o valor de referência do item 1 do lote 1 de 0,1702 para 0,1728.
20/09/2021 15:05:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Planilha base licitação.xlsx foi removido pelo condutor do processo.
20/09/2021 17:33:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JOAO SOARES DE MELLO
21/09/2021 16:22:37    CADASTRO DE PROPOSTA    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI
21/09/2021 16:57:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI
22/09/2021 14:28:44    CADASTRO DE PROPOSTA    PEREIRA & MACENA LTDA
23/09/2021 13:31:49    CADASTRO DE PROPOSTA    DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
23/09/2021 13:37:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
23/09/2021 14:30:41    CADASTRO DE PROPOSTA     A F PEREIRA VIGILANCIA
23/09/2021 15:20:30    CADASTRO DE PROPOSTA    S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME
23/09/2021 15:58:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA     A F PEREIRA VIGILANCIA
23/09/2021 16:17:52    CADASTRO DE PROPOSTA    ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS
23/09/2021 20:33:10    CADASTRO DE PROPOSTA    THIAGO MIGUEL MARCHIONI
24/09/2021 08:25:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEREIRA & MACENA LTDA
24/09/2021 10:18:31    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA CAVABACK
26/09/2021 19:29:17    CADASTRO DE PROPOSTA    RIVALDO DE LIMA
27/09/2021 10:58:36    CADASTRO DE PROPOSTA    N E BACKES CONSTRUÇÕES
27/09/2021 14:15:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI
28/09/2021 08:07:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS
28/09/2021 09:42:21    CADASTRO DE PROPOSTA    F C SARABIA  & C IA LTDA 
28/09/2021 10:31:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    F C SARABIA  & C IA LTDA 
28/09/2021 10:32:51    CADASTRO DE PROPOSTA    L O SANTOS SERVIÇOS 
28/09/2021 14:07:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L O SANTOS SERVIÇOS 
29/09/2021 12:45:07    CADASTRO DE PROPOSTA    JC RECICLA LTDA
29/09/2021 14:56:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA
29/09/2021 18:17:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA CAVABACK
30/09/2021 07:53:43    CADASTRO DE PROPOSTA    A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP
30/09/2021 08:43:01    CADASTRO DE PROPOSTA    EVANDRO GENERO EPP 
30/09/2021 08:48:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EVANDRO GENERO EPP 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PEREIRA & MACENA LTDA  062 41.734.384/0001-53 0,1702 0,06 Sim

2 SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA  050 34.039.885/0001-54 0,1688 0,0799 Sim

3 CONSTRUTORA CAVABACK  086 17.199.968/0001-91 0,1727 0,08 Não

4 L O SANTOS SERVIÇOS  041 24.505.854/0001-98 0,1728 0,0922 Sim

5 RIVALDO DE LIMA  001 24.199.718/0001-17 0,12 0,0974 Sim

6  A F PEREIRA VIGILANCIA  093 22.263.359/0001-94 0,1537 0,10 Sim

7 ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI  051 33.773.578/0001-30 0,1728 0,101 Sim

8 JC RECICLA LTDA  068 20.050.289/0001-60 0,1728 0,1196 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: Serviço de corte de grama e roçadas.
Quantidade: 1.588.848 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 95.330,88

Marca: propria Modelo: grama 

30/09/2021 10:32:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME
30/09/2021 11:15:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    THIAGO MIGUEL MARCHIONI
30/09/2021 13:00:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RIVALDO DE LIMA
30/09/2021 13:02:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    N E BACKES CONSTRUÇÕES
30/09/2021 13:06:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JC RECICLA LTDA
30/09/2021 13:27:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP
30/09/2021 13:37:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde Senhores e Senhoras Licitantes!
30/09/2021 13:38:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
30/09/2021 13:38:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
30/09/2021 13:38:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 30974600.
30/09/2021 13:38:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
30/09/2021 13:38:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
30/09/2021 13:38:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 
30/09/2021 13:38:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
30/09/2021 13:39:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
30/09/2021 13:39:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
30/09/2021 13:39:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

2 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



9 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  047 15.247.155/0001-02 0,17 0,1199 Sim

10 JOAO SOARES DE MELLO  096 13.359.756/0001-73 0,13 0,1278 Não

11 N E BACKES CONSTRUÇÕES  024 37.510.464/0001-58 0,1728 0,1365 Sim

12 EVANDRO GENERO EPP  014 15.501.021/0001-68 0,1631 0,1366 Sim

13 S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME  005 07.188.425/0001-15 0,1715 0,14 Sim

14 F C SARABIA  & C IA LTDA  075 10.926.818/0001-93 0,1728 0,1473 Sim

15 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS  060 41.543.929/0001-44 0,15 0,15 Não

16 ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI  084 14.629.138/0001-69 0,17 0,17 Sim

17 TITANIUM SERVIÇOS LTDA  028 21.570.495/0001-64 0,1701 0,1701 Sim

18 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS  077 09.194.360/0001-46 0,1702 0,1702 Não

19 DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA  057 16.898.125/0001-10 0,1728 0,1728 Sim

20 THIAGO MIGUEL MARCHIONI  070 22.350.677/0001-92 0,1728 0,1728 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

13/09/2021 11:53:18    PUBLICADO    

14/09/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/09/2021 14:02:05    DISPUTA    

30/09/2021 14:02:05    LANCE    EVANDRO GENERO EPP  (PARTICIPANTE 014) 0,1631

30/09/2021 14:02:05    LANCE    F C SARABIA  & C IA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 0,1728

30/09/2021 14:02:05    LANCE    A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 047) 0,17

30/09/2021 14:02:05    LANCE    ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 060) 0,15

30/09/2021 14:02:05    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,1688

30/09/2021 14:02:05    LANCE    TITANIUM SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 0,1701

30/09/2021 14:02:05    LANCE    ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 0,17

30/09/2021 14:02:05    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1728

30/09/2021 14:02:05    LANCE    JOAO SOARES DE MELLO (PARTICIPANTE 096) 0,13

30/09/2021 14:02:05    LANCE    PEREIRA & MACENA LTDA (PARTICIPANTE 062) 0,1702

30/09/2021 14:02:05    LANCE    DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 0,1728

30/09/2021 14:02:05    LANCE     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093) 0,1537

30/09/2021 14:02:05    LANCE    ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS (PARTICIPANTE 077) 0,1702

30/09/2021 14:02:05    LANCE    THIAGO MIGUEL MARCHIONI (PARTICIPANTE 070) 0,1728

30/09/2021 14:02:05    LANCE    CONSTRUTORA CAVABACK (PARTICIPANTE 086) 0,1727

30/09/2021 14:02:05    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,1728

30/09/2021 14:02:05    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,12

30/09/2021 14:02:05    LANCE    S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 005) 0,1715

30/09/2021 14:02:05    LANCE    N E BACKES CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 024) 0,1728

30/09/2021 14:02:05    LANCE    JC RECICLA LTDA (PARTICIPANTE 068) 0,1728

30/09/2021 14:02:37    LANCE    A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 047) 0,1199

30/09/2021 14:02:46    LANCE     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093) 0,11

30/09/2021 14:03:03    LANCE     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093) 0,10

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



30/09/2021 14:03:20    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,08

30/09/2021 14:03:24    LANCE    S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 005) 0,14

30/09/2021 14:03:27    LANCE    CONSTRUTORA CAVABACK (PARTICIPANTE 086) 0,1099

30/09/2021 14:03:49    LANCE    JOAO SOARES DE MELLO (PARTICIPANTE 096) 0,1278

30/09/2021 14:04:08    LANCE    EVANDRO GENERO EPP  (PARTICIPANTE 014) 0,1375

30/09/2021 14:04:20    MENSAGEM    THIAGO MIGUEL MARCHIONI (PARTICIPANTE 070)
seja solicitado ao vencedor que apresente a planilha de composição de custo 
30/09/2021 14:04:21    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,1098

30/09/2021 14:04:42    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0999

30/09/2021 14:05:11    LANCE     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093) 0,07

30/09/2021 14:05:22    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0998

30/09/2021 14:05:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 070: é obrigatório conforme edital a apresentação da planilha ajustada ao valor ofertado
30/09/2021 14:06:07    LANCE    JC RECICLA LTDA (PARTICIPANTE 068) 0,125

30/09/2021 14:06:44    MENSAGEM    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,08.
30/09/2021 14:06:54    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,135

30/09/2021 14:07:18    LANCE    N E BACKES CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 024) 0,1374

30/09/2021 14:07:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: qual o motivo do cancelamento?
30/09/2021 14:07:50    MENSAGEM    THIAGO MIGUEL MARCHIONI (PARTICIPANTE 070)
esse lance são inexequíveis senhor pregoeiro 
30/09/2021 14:08:20    MENSAGEM    A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 047)
Isso nao pode ser aceito
30/09/2021 14:08:20    MENSAGEM    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001)
somamos errado o quantitativo de funcionarios
30/09/2021 14:08:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 001 no valor de 0,08 foi cancelado.
30/09/2021 14:09:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: lance cancelado
30/09/2021 14:09:28    LANCE    JC RECICLA LTDA (PARTICIPANTE 068) 0,1198

30/09/2021 14:09:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 070: faremos a analise da planilha
30/09/2021 14:09:58    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0997

30/09/2021 14:10:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 070: a mesma deve ser anexada ao processo e ficar disponível para todos os licitantes
30/09/2021 14:10:28    MENSAGEM     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093)
Cancela meu lance
30/09/2021 14:10:35    MENSAGEM     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,07.
30/09/2021 14:10:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: qual o movito participante
30/09/2021 14:10:59    LANCE    F C SARABIA  & C IA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 0,1473

30/09/2021 14:10:59    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/09/2021 14:11:20    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,109

30/09/2021 14:11:41    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1197

30/09/2021 14:12:09    LANCE    JC RECICLA LTDA (PARTICIPANTE 068) 0,1196

30/09/2021 14:12:19    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0996

4 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



30/09/2021 14:12:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: preciso saber a motivação para cancelar o lance
30/09/2021 14:12:47    MENSAGEM     A F PEREIRA VIGILANCIA (PARTICIPANTE 093)
fizemos o calculo errado
30/09/2021 14:12:49    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1097

30/09/2021 14:13:01    LANCE    PEREIRA & MACENA LTDA (PARTICIPANTE 062) 0,06

30/09/2021 14:13:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 093 no valor de 0,07 foi cancelado.
30/09/2021 14:13:11    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0995

30/09/2021 14:13:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: lance cancelado
30/09/2021 14:13:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: vamos cuidar na hora de ofertar os lances
30/09/2021 14:13:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: pode acontecer de não dar tempo de cancelar o lance
30/09/2021 14:13:59    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,105

30/09/2021 14:14:24    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1049

30/09/2021 14:14:28    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0994

30/09/2021 14:14:35    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1048

30/09/2021 14:14:39    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0993

30/09/2021 14:15:08    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1047

30/09/2021 14:15:13    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1046

30/09/2021 14:15:16    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1045

30/09/2021 14:15:24    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1044

30/09/2021 14:15:29    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1043

30/09/2021 14:15:30    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,104

30/09/2021 14:15:34    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1042

30/09/2021 14:15:38    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1041

30/09/2021 14:15:50    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1039

30/09/2021 14:15:52    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0991

30/09/2021 14:15:55    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1038

30/09/2021 14:16:01    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1037

30/09/2021 14:16:03    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,099

30/09/2021 14:16:05    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1035

30/09/2021 14:16:05    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1036

30/09/2021 14:16:16    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1033

30/09/2021 14:16:22    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1032

30/09/2021 14:16:23    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0989

30/09/2021 14:16:25    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,103

30/09/2021 14:16:33    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1029

30/09/2021 14:16:34    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0988

30/09/2021 14:16:38    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1028

30/09/2021 14:17:06    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0987

30/09/2021 14:17:29    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,1026

30/09/2021 14:17:30    LANCE    CONSTRUTORA CAVABACK (PARTICIPANTE 086) 0,1027

30/09/2021 14:17:34    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1025

5 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



30/09/2021 14:17:42    LANCE    CONSTRUTORA CAVABACK (PARTICIPANTE 086) 0,1024

30/09/2021 14:17:45    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0986

30/09/2021 14:17:47    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,1023

30/09/2021 14:17:51    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,102

30/09/2021 14:17:52    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0985

30/09/2021 14:17:53    LANCE    CONSTRUTORA CAVABACK (PARTICIPANTE 086) 0,1022

30/09/2021 14:17:56    LANCE    ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,101

30/09/2021 14:19:37    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0984

30/09/2021 14:19:42    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0983

30/09/2021 14:19:49    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0982

30/09/2021 14:19:54    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0981

30/09/2021 14:20:00    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,098

30/09/2021 14:20:12    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0979

30/09/2021 14:20:15    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0978

30/09/2021 14:20:20    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0977

30/09/2021 14:20:23    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0976

30/09/2021 14:20:37    LANCE    RIVALDO DE LIMA (PARTICIPANTE 001) 0,0974

30/09/2021 14:20:45    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0973

30/09/2021 14:21:48    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0972

30/09/2021 14:21:54    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0971

30/09/2021 14:21:57    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,097

30/09/2021 14:22:05    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0969

30/09/2021 14:22:11    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0968

30/09/2021 14:22:13    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0967

30/09/2021 14:22:18    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0966

30/09/2021 14:22:26    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0965

30/09/2021 14:22:28    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0964

30/09/2021 14:22:32    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0963

30/09/2021 14:22:36    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0962

30/09/2021 14:22:40    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0961

30/09/2021 14:22:42    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,096

30/09/2021 14:22:56    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0959

30/09/2021 14:22:59    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0958

30/09/2021 14:23:04    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0957

30/09/2021 14:23:07    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0956

30/09/2021 14:23:36    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0955

30/09/2021 14:23:38    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0954

30/09/2021 14:23:52    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0953

30/09/2021 14:23:55    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0952

30/09/2021 14:24:01    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0951

30/09/2021 14:24:04    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,095

30/09/2021 14:24:16    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0949

30/09/2021 14:24:19    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0948

30/09/2021 14:25:12    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0947

6 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



30/09/2021 14:25:15    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0946

30/09/2021 14:25:51    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0945

30/09/2021 14:25:55    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0944

30/09/2021 14:26:04    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0943

30/09/2021 14:26:08    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0942

30/09/2021 14:26:13    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0941

30/09/2021 14:26:16    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,094

30/09/2021 14:26:24    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0939

30/09/2021 14:26:30    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0938

30/09/2021 14:26:34    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0937

30/09/2021 14:26:36    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0936

30/09/2021 14:26:44    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0935

30/09/2021 14:26:47    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0934

30/09/2021 14:26:52    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0933

30/09/2021 14:26:55    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0932

30/09/2021 14:27:00    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0931

30/09/2021 14:27:02    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,093

30/09/2021 14:27:08    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0929

30/09/2021 14:27:18    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0928

30/09/2021 14:27:22    LANCE    CONSTRUTORA CAVABACK (PARTICIPANTE 086) 0,08

30/09/2021 14:27:28    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0927

30/09/2021 14:27:29    LANCE    EVANDRO GENERO EPP  (PARTICIPANTE 014) 0,1366

30/09/2021 14:27:38    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0926

30/09/2021 14:28:03    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0925

30/09/2021 14:28:11    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0924

30/09/2021 14:28:12    LANCE    N E BACKES CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 024) 0,1365

30/09/2021 14:29:03    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0923

30/09/2021 14:29:17    LANCE    L O SANTOS SERVIÇOS  (PARTICIPANTE 041) 0,0922

30/09/2021 14:29:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
vamos fazer os cálculos corretos, pois sera necessário o envio da planilha junto da proposta ajustada
30/09/2021 14:29:45    LANCE    SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,0799

30/09/2021 14:31:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
30/09/2021 14:31:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 062
30/09/2021 14:31:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEREIRA & MACENA LTDA
30/09/2021 14:31:46    HABILITAÇÃO    

7 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   JONIMAR JUNG

8 de 8Gerado em: 30/09/2021 14:31:47

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


